

Koiramaisen komediallista kolmiodraamaa studio Pasilassa

Tiedote 21.3.2016



Studio Pasilassa saa 6. huhtikuuta ensi-iltansa romanttinen komedia, jonka voi arvata puhuttelevan aivan erityisesti kaikkia koiranystäviä ja heidän läheisiään. Amerikkalaisen **A. R. Gurneyn** *Sylvia* (1995) kertoo nimittäin pariskunnasta, jonka yhteiselon uusi koiratuttavuus mullistaa täysin.

Nykypäivän New Yorkiin sijoittuvassa näytelmässä keski-ikäinen aviopari Greg (**Jari Pehkonen**) ja Kate (**Heidi Herala**) elävät kahden aikuisen auvoista cityelämää lasten muutettua pois kotoa. Vihdoin on aikaa panostaa uraan ja kahdenkeskeiseen aikaan. Mutta mitä seuraa, kun mies löytää elämänsä uuden keskipisteen ja saapuu kotiin Sylvia-koiran (**Elina Aalto**) kanssa? Vaimo ei koirasta juuri innostu, ja lisääntöä koiramaisen komedialliseen kolmiodraamaan syntyy, kun inhimillistetty Sylvia-koira saa raivokohtauksia lähiseudun kissoille ja käy kuumana puiston rottweileriin.

Riemastuttavan ja viisaan komedian nimiroolissa taituroi koiran maailmaan, kieleen ja sielunelämään tutustunut Elina Aalto. Muissa rooleissa nähdään Heidi Herala, Jari Pehkonen, **Pertti Koivula** ja **Aino Seppo**. Näytelmän on suomentanut **Riikka Takala** ja sen ohjaa **Kari Rentola**. Lavastuksen ja puvut on suunnitellut **Katariina Kirjavainen**. Valosuunnittelusta vastaa **Teppo Saarinen** ja äänisuunnittelusta **Ari-Pekka Saarikko**. Naamiointin ja kampaukset on suunnitellut **Aino Hyttinen**.

Katso, miltä *Sylvian* harjoitukset näyttävät koiranäkökulmasta, kuononkorkeudelta kuvattuna: [Sylvia-näytelmän teaser](#).

[Sylvia](#) 6.4.2016 alkaen studio Pasilassa (Ratamestarinkatu 5)

Liput 26 - 32 €

Helsingin Kaupunginteatterin lipunmyynti, Eerikinkatu 2, ma-pe klo 9-18, la klo 12-18 ja Lippupiste joka päivä klo 7-22 puh. 0600 900 900 (1,98 e/min pvm)
www.hkt.fi

Lisätietoja, medialippuvaraukset ja haastattelupyynnöt: Helsingin Kaupunginteatteri, vastaava tiedottaja Kaisa Pelkonen, kaisa.pelkonen@hkt.fi, 040 552 3788